
Tribunal Electoral del Estado
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Glasificación Económica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de Enero al30 de Abrilde 2019

Total del Gasto

Amortiäc¡ón de la Deuda y
Disminución de Pasivos

Pens¡ones y Jub¡lac¡ones

Gasto Corriente

Part¡c¡paciones

Gasto de Capital

10,500,000

10,500.ooo

o

o

0

1,159,194

150,OO0

926,1 94

0

83,000

11,659,194

1't,426,1

150,000

0

83.000

3,190,247

15,940

51,608

0

3,422,699

3,49O,217

15,940

51,608

c

3.422,699

8,168,9¿17

67,060

0

98.392

0

8,003,495

Ampl¡ac¡ones/
(Reducc¡ones)

2

Egresos

Modificado

3=11 +21

Pagado

5

Subejercic¡o

5=(3_a)
Concepto Aprobado

4
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Tribunal Electoral del Estado
Estado Analitico del Ejerc¡c¡o del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del I de Enero al 30 de Abril de 2019

Total del Gasto

Desrollo Soc¡al

Prolæ¡ón Amb¡ente¡

V¡vienda y Seru¡c¡os a la Comun¡dad

Salud

Reæac¡ón, Cultura y Otras Manifestac¡ones Sæ¡ales

Edu€c¡ón

Protæ¡ón Sæ¡al

Otros Asuntos Soc¡ales

D6arollo Económico

Asuntos E@nómi@s, Comerc¡âles y Laborales en GeneEl

Agropear¡a, Silv¡qltuÉ, Pes€ y Cæ
Combustibles y Energía

M¡neria, Manufacturas y Construæión

Transporte

Comun¡æc¡ones

Turismo

Cienc¡a, Temología e lnnovación

Otras lnduslr¡as y Otros Asunlos Eænómi@s

OtÉs no Clas¡fcadas en Funciones AnterioE
TÉnsaæiones de la Deuda Publ¡€ / Costo F¡nanciero de la Deuda

Transferencias, Part¡cipac¡ones y Aportac¡ones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gob¡emo

Saneamiento del S¡stema F¡nanciero

Adeudos de Ejercicios F¡sæles Anter¡ores

Gobiemo
Leg¡slac¡ón

Just¡c¡a

Cærd¡nec¡ón de la Polítiæ de Gob¡emo

Re¡ac¡ones Eleriores

Asuntos F¡nanc¡ercs y Haænderios

Segur¡dad Nac¡onal

Asuntos de Orden Públ¡æ y de Seguridad lnter¡or

Otros Servicios GeneEles

10,500,00(

o

o

0

10,500,000

10,500,000

9,19¡
o

0

0

0

1,159,194

1,1 59,1 94

11,659,194

I I,659,194
0

1 1,659,194

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0
U

0

0

0

0

0

0

0

0
U

0

0

o

0

o

0

3,491t,247

0

o

3,490,247

3,490,247

3,490,47

o

o

0

3,490,247

3,490,247

E,'t68,94¡

0
0

0

0

0

0

0

0

0

c

0

0

0

0

0

0

0

0

8,168,947

0

8,168,947

0

0

0

0

0

0

Aprobado

1

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Egresos

Modificado

3=11 +21

Oevengado

4

Subejercic¡o

6=(3-a)
Concepto Pagado
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Tribunal Electoral del Estado
Endeudamiento Neto

Del I de Enero al 30 de Abril de 2019

Total Créditos Bancarios 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Contratación/Colocación

A
Creditos Bancarios

Amortización

B

Endeudamiento Neto

C=A-Bldentificación de Crédito o Instrumento

Total Otros lnstrumentos de Deuda 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Otros lnstrumentos de Deuda

TOTAL j I 0 0
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Tribunal Electoral del Estado
lntereses de la Deuda

Del I de Enero al 30 de Abril de 2019

Total de intereses de Gréditos Bancarios 0 0

ldentificación de Crédito o lnstrumento Devengado

Créditos Bancarios

Pagado

Total de intereses de Otros lnstrumentos de Deud¿ 0 0

Otros lnstrumentos de Deuda

TOTAL 0 0
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Tr¡bunal Electoral del Estado
lndicadores de Postura F¡scal

Del I de Enero al 30 de Abril de 2019

lll. Balance PresuÞuestario lsuÞeráv¡t o Défic¡t) llll = I - ll)

4- Eoresos del Sector PeEestalâl 2

3- Eorcsos del Goblemo de la Ent¡dad Federativa 2

ll- EoEos Presuou6tarios fll=3+4ì

2. lnoresos del Sector Paraestatal r
't. lnqresos del Gobiemo de la Ent¡dad Federat¡va 1

l- lnoêos PresuDueslarios ll='l+2ì 10.5oo.ooo

0

0

10.500.000

10.500 oo0

c

10.500.000

3.499.972

97?5

o

3.490.247

3Aæ.247

0

3.499.972

3.499.972

97?5

0

3.490.247

3.490247

0

3.499.972

Estimado Deven

V- Balance Primario lsuæÉv¡t o Déf¡c¡tì ru= lll - lVì

lV. lntereses. Com¡s¡ones v Gastos de la Deuda

lll. Balance Dresupuestario lSuDeÉv¡t o Déf¡c¡tl

o

0

0 9.725

9 725

c

9.725

c

9725

Est¡mado Pagado

:. Endeudamiento ó desendeudam¡ento fC = A - Bl

B- Amorl¡äción de le deuda

À- F¡nanciamiento

0

0

o

0

0

0

0

c

c

Concepto Estimado Devengado Pagado

1 - Los lngresos que se presentan son los ingresos presupueslarios lotales sin incluir los ingresos por financ¡amientos. Los
lngresos del Gob¡emo de la Ent¡dad Federaliva conesponden a los del Poder Ejec¡Jtivo, Leg¡slativo Jud¡c¡al y Autónomos

2. Los egresos que se presentan son los egresos presupuestarios totales s¡n ¡nclu¡r los egresos por amort¡zac¡ón- Los
egresos del Gob¡emo de la Entidad Federativa conesponden a los del Poder Ejecutivo, Leg¡sletivo, Jud¡c¡al y Orgenos
Autónomos

3- Para lngresos se reportan los ingresos recaudados; para egresos se reportan los egresos pagados
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